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CP ASCOLI P. E MACERATA (0402064A)
MORROVALLE - 15-05-2004 - 23-05-2004

Torneo CP ASCOLI P. E MACERATA 0402064A

Luogo MORROVALLE  [Macerata - Marche]
Periodo 15-05-2004 - 23-05-2004

Turni

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 1hx20 + 1h qpf
Arbitri MAURIZIO MARCO - 

Partecipanti 10

Sito Internet
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 NC Agostini Renzo           ITA MAR AP 1365 0 0 1960 M

2 1N Di Mantino Mauro         ITA MAR MC 0 0 1984 M

6 2N Fratini Mauro            ITA MAR MC 1787 0 0 1973 M 103019

8 3N Gasparroni Roberto       ITA MAR FM 1536 0 0 1954 M 105589

5 1N Giobbi Costantino        ITA MAR AP 1867 0 0 1954 M 101390

7 2N Marinucci Johnny         ITA MAR MC 1703 0 0 1972 M 104577

4 1N Marozzi Giovanni         ITA MAR AP 1898 0 0 1967 M 101383

3 3N Morelli Basilio          ITA MAR FM 0 0 1957 M

10 2N Olivieri Gianni          ITA MAR FM 1664 0 0 1956 M 118705

9 1N Perogio Lorenzo          ITA MAR MC 1808 0 0 1969 M 110102
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

1 NC Agostini Renzo           ITA 1365 0 0.00 0.00 0 -27 0 1960 M

6 2N Fratini Mauro            ITA 1787 0 0.00 0.00 0 15 0 1973 M 103019

8 3N Gasparroni Roberto       ITA 1536 0 0.00 0.00 0 15 0 1954 M 105589

5 1N Giobbi Costantino        ITA 1867 0 0.00 0.00 0 15 0 1954 M 101390

7 2N Marinucci Johnny         ITA 1703 0 0.00 0.00 0 18 0 1972 M 104577

4 1N Marozzi Giovanni         ITA 1898 0 0.00 0.00 0 -6 0 1967 M 101383

10 2N Olivieri Gianni          ITA 1664 0 0.00 0.00 0 -30 0 1956 M 118705

9 1N Perogio Lorenzo          ITA 1808 0 0.00 0.00 0 21 0 1969 M 110102

FSI - CP ASCOLI P. E MACERATA (0402064A) - MORROVALLE - 15-05-2004 - 23-05-2004 - Pag. 3/3


